Estas deduccions averiguadas, bé veu vostra se-
nyoria de quanta importància sia fer-las notòrias
a sas magestats y ministres perquè, estant plena-
ment enterats d’ellas y de la veritat, cessant los
pretextos dels apoyos y se veya quantas y quants
grans causas ha tingut el Principat, ciutat y bras
militar de instar y diligenciar, fos tant castigat y
perdut home tant perniciós al servey de Déu, de
sa magestat y danyós a esta província y ciutat.
Per ço, las personas de la conferència de las dos
casas representan a vostra senyoria tot lo sobre-
dit, suplicant sia servit vostra senyoria deliberar
sobre est fet lo que sia més convenient y, junta-
ment, suplicar al savi Consell de Cent fasse lo
mateix per a què, prossehint ab la conformitat
// 14r // acostumada, se asserte en tot al major
servey de Déu, de sas magestats christianíssi-
mas, que Déu guarde, y benefici de est Princi-

885

[ 1647 ]

a. suplicació intercalada en el foli 9 del trienni 1647-1650.
b. ambaixada intercalada en els folis 13r-14v del trienni
1647-1650.

pat y ciutat. Suplican també a vostra senyoria 
sia servit, ab la mateixa conformitat, deliberar
que.s trague y imprimesca ab llengua vulgar un
manifest per part del Principat y ciutata, fent
nottori al univers no haver fet dit doctor Martí y
Viladamor son manifest ab concentiment del
Principat y ciutat, ans bé contra expressa prohi-
bició de vostra senyoria y de la ciutat.

18r A. 21 augusti 1647.

Dieb XI mensis augusti MDCXXXXVII, in villa
More Riparie Iberi, Ego, Joannis Pedret, negocia-
tor et agricola mancomunorum transflumen ter-
mini ville More Riparie Iberi dertusense diocesis
habitants, et cetera, ordino et constituo procura-
torem meum certum, et cetera. Ita quod, et cetera,
vos, reverendum Hieronimum Sparsa, presbite-
rum et benefficiatum in civitate Barcinone habi-
tatorem, licet absentem, et cetera, ad videlicet pro
me et nomine meo officium quod obtineo supraco-
llectoris et receptoris librorum et pecuniarum, ju-
rium, ingressum et egressum Generalis presentis
Cattalonie principatus et bolla plumbi et sigilli
cere eiusdem tabularum foranearum collecte civi-
tatis Dertuze, scilicet jurium de bolla dumtaxat
ipsa non extiterit arrendata, in manibus et posse
admodum illustrium dominorum deputatorum
dicti Generalis presentis Cattalonie principatus
etiam iamdicti dominorumque auditorum ipsius
Generali alterius [...] cuius vis persone inde potes-
tatem habentis vel habiturum pure et simpliciter
renunciandum, cedendum et dimittendum re-
nunciacionem, cessionem et dimissionem huius-
modi recipi et admitti, petendum, suplicandum
et obtinendum suplicacionis quascumque dan-
dum, offerendum et presentandum // 18v // seu
dari, presentari et offerri, petendum et instan-
dum aliaque omnia et singula que sirca predicta
fieri requirantur, faciendum, et cetera, et de-
mum, et cetera, promito habere ratum, et cetera,
et non revocare, et cetera. Actum, et cetera, ut su-
pra. Testes sunt Franciscus Llombart, studens, et
Dominicus Colome, cultor, dicte ville More habi-
tantes. Recepi manuque mea propria scripsi fide-
liter fideliter ego, Antonius Joannes Perramon,
publicus apostolica et regia auctoritatibus nota-
rius ville More Riparie Iberi habitans et oriundus
[...] et omnium scilicet per abreviaturas ex-
trai[...] contentorum fidem et testimonium cum
suprapositis tribus diccionibus in presente clausu-
ra, in linea sexta ubi legitur «huiusmodi procura-
toribus [...]», hic me subscribo et meum asuetum
artis notarie apono sig(+)num.
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19r A. 21 agost 1647.